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RD 52

04.09.2023

Kalbach � Neuhof

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S F S F

��� ���� ���
Grashof
Bucheller
Veitsteinbach Landrückenstraße
Veitsteinbach Ortsmitte
Veitsteinbach Landrückenstraße
Eichenried 
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Zum Taufstein
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Balzermühle
Mittelkalbach Sebastianstraße
Mittelkalbach Gemeindeverwaltung
Mittelkalbach Hofwiese
Niederkalbach Gartenstraße
Niederkalbach Kirche
Neuhof Johannes-Kepler-Schule
d Sammelbus ab
d Albert-Schweitzer-Schule an
d Schlossschule an
Neuhof Rettungszentrum
Neuhof Opperz
Neuhof Bahnhof
a RE50 Neuhof Bahnhof ab
a RE50 Fulda Bahnhof an
a RE50 Neuhof Bahnhof ab
a RE50 Frankfurt (M) Hbf an

4.56
4.57
5.00
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13

5.15
5.16
5.18
5.32
5.41
5.25
6.36

5.40
5.41
5.44
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57

5.59
6.00
6.02

6.08
7.16

6.58
7.00
7.01
7.02
7.03

7.05
7.06
7.08
7.25
7.34
7.17
8.28

6.42
6.43
6.46
6.47
6.48
6.52
6.56
6.57
6.58
6.59

7.06
7.25
7.32
7.35
7.08
7.09
7.13
7.25
7.34

7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.25
7.32
7.35

7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.25
7.32
7.35
7.21
7.22
7.25
7.39
7.48

6.57
6.58
7.01
7.02
7.03
7.07
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.27
7.39
7.48

7.37
7.38
7.41
7.42
7.43
7.47
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03S
8.13
8.19

8.03
8.04
8.08

8.17
9.32

8.37
8.38
8.41
8.42
8.43
8.47
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03

9.03
9.04
9.08

9.17
10.28

9.10�

9.11�

9.14�

9.17�

9.18�

9.19�

9.20�

9.22
9.24
9.25
9.26
9.27

9.29
9.30
9.34
9.39
9.48

9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.06

10.17
11.28

11.07�

11.08�

11.11�

11.12�

11.13�

11.16�

11.19�

11.20�

11.21�

11.22�

11.24
11.26
11.27
11.28
11.29

11.31
11.32
11.36

11.54
11.56
11.57
11.58
11.59

12.01
12.02
12.06

12.17
13.28

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14

13.16
13.17
13.21
13.39
13.48

13.54
13.56
13.57
13.58
13.59

14.01
14.02
14.06

14.17
15.28

15.07�

15.08�

15.11�

15.12�

15.13�

15.16�

15.19�

15.20�

15.21�

15.22�

15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.31
15.32
15.36

15.37
15.38
15.41
15.42
15.43
15.47
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01

16.03
16.04
16.08
16.145
16.265
16.17
17.28

16.37
16.38
16.41
16.42
16.43
16.47
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.08
17.21
17.29
17.17
18.28

17.37
17.38
17.41
17.42
17.43
17.47
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.08
18.17
18.27
18.17
19.28

Montag - Freitag Samstag
Grashof
Bucheller
Veitsteinbach Landrückenstraße
Veitsteinbach Ortsmitte
Veitsteinbach Landrückenstraße
Eichenried 
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Zum Taufstein
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Balzermühle
Mittelkalbach Sebastianstraße
Mittelkalbach Gemeindeverwaltung
Mittelkalbach Hofwiese
Niederkalbach Gartenstraße
Niederkalbach Kirche
Neuhof Rettungszentrum
Neuhof Opperz
Neuhof Bahnhof
a RE50 Neuhof Bahnhof ab
a RE50 Fulda Bahnhof an
a RE50 Neuhof Bahnhof ab
a RE50 Frankfurt (M) Hbf an

18.37
18.38
18.41
18.42
18.43
18.47
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.08
19.1214
19.2514
19.17
20.28

19.37
19.38
19.41
19.42
19.43
19.47
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.08

20.17
21.28

10.37
10.38
10.41
10.42
10.43
10.47
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.08

11.17
12.28

13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.47
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.08

14.17
15.28

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
14 = nur Mo. bis Do.
5 = nur Fr.

� = Halt nur zum Einsteigen
� = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und zur Zeugnisausgabe

��� = Kurs wird im Abschnitt Grashof -
Veitsteinbach - Oberkalbach -
Balzermühle nur nach Voranmeldung
bedient. Bitte bis 60 Min. vor der Fahrt unter
0661 / 952 7040 0 anmelden. Sie erreichen
uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.



Linienfahrplan

gültig ab
Weitere Informationen:
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RD 52

11.12.2022

Neuhof � Kalbach

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S F F S 25S S F S S S F 25S 134S

��� ���� 99 �� ���
a RE50 Frankfurt (M) Hbf ab
a RE50 Neuhof Bahnhof an
a RE50 Fulda Bahnhof ab
a RE50 Neuhof Bahnhof an
Neuhof Bahnhof
Neuhof Albert-Schweitzer-Schule
Neuhof Schlossschule
Neuhof Opperz
Neuhof Rettungszentrum
Neuhof Johannes-Kepler-Schule
Niederkalbach Kirche
Niederkalbach Gartenstraße
Mittelkalbach Hofwiese
Mittelkalbach Veitsteinbacher Straße
Grashof
Bucheller
Veitsteinbach Landrückenstraße
Veitsteinbach Ortsmitte
Veitsteinbach Landrückenstraße
Eichenried 
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Zum Taufstein
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Balzermühle
Mittelkalbach Sebastianstraße
Mittelkalbach Gemeindeverwaltung
Mittelkalbach Hofwiese
Schweben Sportplatz

6.08
6.17
6.30

6.32
6.33

6.35
6.36
6.37
6.38
6.42S
6.43S
6.46S
6.47S
6.48S
6.52S
6.56S
6.57S
6.58S
6.59S

5.26
6.38
6.19
6.28
6.45

6.47
6.48

6.50
6.51
6.52
6.53
6.57
6.58
7.01
7.02
7.03
7.07
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19

7.08
7.17
7.25

7.27
7.28

7.30
7.31
7.32
7.33
7.37
7.38
7.41
7.42
7.43
7.47
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
7.59

8.08
8.17
8.25

8.27
8.28

8.30
8.31
8.32
8.33
8.37
8.38
8.41
8.42
8.43
8.47
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59

8.08
8.17
8.25

8.27
8.28

8.30
8.31
8.32
8.33
8.37
8.38
8.41
8.42�

8.43�

8.47�

8.51�

8.52�

8.53�

8.54�

8.56

8.26
9.38
9.08
9.17
9.45

9.47
9.48

9.50
9.51

9.54
9.56
9.57

10.08
10.17
10.25

10.27
10.28

10.30
10.31
10.32
10.33
10.37�

10.38�

10.41�

10.42�

10.43�

10.47�

10.51�

10.52�

10.53�

10.54�

10.56

10.26
11.38
11.08
11.17
11.45

11.47
11.48

11.50
11.51

11.54
11.56
11.57

10.26
11.38
11.08
11.17
11.45

11.42
11.47
11.48

11.50
11.51
11.52
11.53
11.57
11.58
12.01
12.02
12.03
12.07
12.11
12.12
12.13
12.16

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.39
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48

12.08
12.17
12.30
12.35
12.37
12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12

12.08
12.17
12.38

12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12

13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.29
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

12.26
13.38
13.25
13.34
13.45

13.47
13.48
13.50S
13.50
13.51

13.54
13.56
13.57

13.54
13.56
13.57
13.58

14.03

12.26
13.38
13.25
13.34
13.51

13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.05
14.06
14.09
14.10
14.11
14.15
14.19
14.20
14.21
14.22

14.08
14.17
14.25

14.27
14.28

14.30
14.31
14.32
14.33
14.37�

14.38�

14.41�

14.42�

14.43�

14.47�

14.51�

14.52�

14.53�

14.54�

14.56

14.08
14.17
14.25

14.27
14.28

14.30
14.31
14.32
14.33
14.37
14.38
14.41
14.42
14.43
14.47
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56

14.08
14.17
14.25

14.27
14.28
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.44
14.45
14.48
14.49
14.50
14.54
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

Hinweise
Montag - Freitag

���

Samstag
���

a RE50 Frankfurt (M) Hbf ab
a RE50 Neuhof Bahnhof an
a RE50 Fulda Bahnhof ab
a RE50 Neuhof Bahnhof an
Neuhof Bahnhof
Neuhof Opperz
Neuhof Rettungszentrum
Neuhof Johannes-Kepler-Schule
Niederkalbach Kirche
Niederkalbach Gartenstraße
Mittelkalbach Hofwiese
Mittelkalbach Veitsteinbacher Straße
Grashof
Bucheller
Veitsteinbach Landrückenstraße
Veitsteinbach Ortsmitte
Veitsteinbach Landrückenstraße
Eichenried 
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Zum Taufstein
Oberkalbach Kirche
Oberkalbach Balzermühle
Mittelkalbach Sebastianstraße
Mittelkalbach Gemeindeverwaltung
Mittelkalbach Hofwiese

15.08
15.17
15.25
15.27
15.28

15.30
15.31
15.32
15.33
15.37
15.38
15.41
15.42
15.43
15.47
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59

14.475
16.145
16.08
16.17
16.25
16.27
16.28
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.38
16.41
16.42
16.43
16.47
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
16.59

15.50
17.20
17.08
17.17
17.25
17.27
17.28

17.30
17.31
17.32
17.33
17.37
17.38
17.41
17.42
17.43
17.47
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
17.59

16.50
18.12
18.08
18.17
18.25
18.27
18.28

18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.38
18.41
18.42
18.43
18.47
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59

17.5014
19.1214
19.08
19.17
19.25
19.27
19.28

19.30
19.31
19.32
19.33
19.37
19.38
19.41
19.42
19.43
19.47
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59

20.08
20.17
20.25
20.27
20.28

20.30
20.31
20.32
20.33
20.37�

20.38�

20.41�

20.42�

20.43�

20.47�

20.51�

20.52�

20.53�

20.54�

20.56

10.08
10.17
10.25
10.27
10.28

10.30
10.31
10.32
10.33
10.37
10.38
10.41
10.42
10.43
10.47
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59

13.08
13.17
13.25
13.27
13.28

13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.47
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59

16.08
16.17
16.25
16.27
16.28

16.30
16.31
16.32
16.33
16.37�

16.38�

16.41�

16.42�

16.43�

16.47�

16.51�

16.52�

16.53�

16.54�

16.56

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
134S = nur Mo., Mi. und Do. an Schultagen
25S = nur Di. und Fr. an Schultagen
14 = nur Mo. bis Do.
5 = nur Fr.

 = nur Mo., Mi. und Do. an Schultagen
� = fährt am letzten Schultag vor den Ferien

und zur Zeugnisausgabe mit geringfügigen
Abweichungen

� = Halt nur zum Aussteigen
�� = fährt weiter als Linie 53 nach Flieden
99 = Haltestellen werden in anderer

Reihenfolge angefahren

��� = Kurs wird im Abschnitt Grashof -
Veitsteinbach - Oberkalbach -
Balzermühle nur nach Voranmeldung
bedient. Bitte bis 60 Min. vor der Fahrt unter
0661 / 952 7040 0 anmelden. Sie erreichen
uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.


